
Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788
Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt 1 / 1

VARTOJIMO KREDITO GAVĖJŲ GYVYBĖS DRAUDIMO KAINYNAS  NR. 
VK24-01-VN

TAIKOMAS DRAUDIMO SUTARTIMS, SUDARYTOMS PAGAL VARTOJIMO KREDITO GAVĖJŲ 
GYVYBĖS DRAUDIMO TAISYKLES NR. VK24-01 | GALIOJA NUO 2024 M. SPALIO 1 D.

V
K

24
-0

1-
V

N
-K

N
-2

0
24

-1
0

-0
1

1. DRAUDIMO ĮMOKOS

Mokama vienkartinė draudimo įmoka. Konkreti vienkartinė draudimo įmoka apdraustajam yra apskaičiuojama, atsižvelgiant į 
apdraustojo sveikatos būklę, draudimo rizikos lygį, amžių draudimo įmokos apskaičiavimo dieną, gauto vartojimo kredito sumą 
ir terminą. Apskaičiuotas draudimo įmokos dydis apdraustajam nurodomas jam skirtoje Standartinėje informacijoje apie vartojimo 
kreditą ir Vartojimo kredito sutartyje.
Mokėtina draudimo įmoka už apdraustojo įtraukimą į draudimo sutartį, numatyta kredito davėjo Standartinėje informacijoje apie 
vartojimo kreditą ir Vartojimo kredito sutartyje, bus pervedama tiesiogiai draudikui iš apdraustajam suteiktos bendros vartojimo kredito 
sumos pagal sudarytą Vartojimo kredito sutartį.

2. APDRAUSTOJO IŠBRAUKIMO IŠ DRAUDIMO SUTARTIES MOKESTIS

2.1 20 % nuo grąžinamos sumos.
Mažiausia grąžinama suma turi būti ne mažesnė kaip 5 EUR.

3. APRIBOJIMAI APDRAUSTOJO ĮTRAUKIMO Į DRAUDIMO SUTARTĮ METU

3.1 Gyvybės draudimo suma Minimali draudimo suma 500 EUR.
Maksimali draudimo suma 30 000 EUR.

3.2 Draudimo apsaugos laikotarpis Minimalus draudimo apsaugos laikotarpis - 3 mėnesiai.
Maksimalus draudimo apsaugos laikotarpis - 7 metai.

3.3 Apdraustojo amžiaus apribojimai

Minimalus apdraustojo amžius, kai apdraustasis gali būti įtrauktas į draudimo 
sutartį, yra 18 metų. 
Apdraustojo amžius draudimo apsaugos galiojimo pabaigoje turi būti ne didesnis 
kaip 70 metų. 

Draudikas turi teisę vienašališkai keisti kainyną draudimo sutarties galiojimo metu draudimo taisyklėse nustatyta tvarka.


